
 
 

Uchwała ORL-104/2024/IX 

Okręgowej Rady Lekarskiej  

Wielkopolskiej Izby Lekarskiej 

z dnia 27 kwietnia 2024 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na przeprowadzenie operacji pokazowej przez lekarza nie 

posiadającego prawa wykonywania zawodu na terytorium Rzeczypospolitej 

Polskiej, ale posiadającego prawo w innym państwie. 

 

Na podstawie art. 9 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 5 grudnia 1996 r. o zawodach lekarza i lekarza 

dentysty (Dz.U.2023.1516 t.j. ze zm.) oraz w związku z wnioskiem dr n. med. Jerzego 

Kolasińskiego, specjalisty chirurgii ogólnej, chirurgii plastycznej, uchwala się co następuje: 

 

§ 1 

Wyraża się zgodę na przeprowadzenie operacji pokazowej przez profesora Fabio Santanelli di 

Pompeo w ramach warsztatów chirurgicznych pt.: „Blaski i cienie chirurgii plastycznej”, 

organizowanych w dniach 24-25 maja 2024 r. w Klinice Kolasiński Hair Clinic Poznań. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Komisji ds. Rejestracji i Prawa 

Wykonywania Zawodu Okręgowej Rady Lekarskiej Wielkopolskiej Izby Lekarskiej. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

SEKRETARZ PREZES 
Okręgowej Rady Lekarskiej Okręgowej Rady Lekarskiej 

Wielkopolskiej Izby Lekarskiej Wielkopolskiej Izby Lekarskiej 
/dokument podpisany elektronicznie/ /dokument podpisany elektronicznie/ 

lek. Elżbieta Marcinkowska dr n. med. Krzysztof Kordel 
 

 


		2024-04-29T11:19:16+0200


	

		2024-04-29T11:22:20+0200


	



